АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2025г.№ 4

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,
находящегося в собственности муниципального образования

Шунгенское сельское поселение

Руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г.
№  П/0412"Об  утверждении  классификатора  видов  разрешенного  использования  земельных
участков",  правилами  землепользования  и  застройки  Шунгенского  сельского  поселения,
утвержденными  постановлением  администрации  Костромского  муниципального  района  от
22.06.2021  №  1477,  статьями  4,  7  Устава  муниципального  образования  Шунгенское  сельское
поселение  Костромского  муниципального  района  Костромской  области,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером
44:07:142102:1285,  расположенного  по  адресу:  Костромская  область,  Костромской  район,  д.
Некрасово, примерно в 250м на юго-запад от ориентира ОМЗ №476, категория земель -  земли
населённых  пунктов,  площадью  1122  кв.м.,  с  вида  разрешенного  использования  «для
индивидуального  жилищного  строительства»  на  вид  разрешенного  использования  «Земельные
участки (территории) общего пользования».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста
администрации Шунгенского сельского поселения Т.М.Грустливую.

3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского
муниципального  района  Костромской  области  и  в  информационном  бюллетене  «Шунгенский
вестник».

Глава Шунгенского сельского поселения Н.А.Старикин